Дополнительные выборы депутата совета депутатов муниципального образования

Новоладожское городское поселение

 Волховского муниципального района Ленинградской области

по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу №  1

третьего созыва

10 сентября 2017 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2017 года        № 1004

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутата Совета депутатов МО

Новоладожское городское поселение Волховского муниципального

района по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу № 1

на территориальную избирательную комиссию Волховского

муниципального района с полномочиями муниципальной

избирательной комиссии МО Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи

10 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на

основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области

от 18 июля 2006 года № 53/349 «О возложении полномочий муниципальных

избирательных комиссий Волховского муниципального района,

Новоладожского и Сясьстройского городских поселений, Бережковского,

Вындиноостровского, Кисельнинского, Колчановского, Пашского,

Потанинского, Свирицкого, Селивановского, Староладожского,

Усадищенского, Хваловского сельских поселений на территориальную

избирательную комиссию Волховского муниципального района»,

территориальная избирательная комиссия решила:

1. На период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутата совета депутатов муниципального образования

Новоладожское городское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области по Новоладожскому двухмандатному

избирательному округу № 1 возложить полномочия окружной

избирательной комиссии Новоладожского  двухмандатного

избирательного округа № 1 на территориальную избирательную

комиссию Волховского муниципального района с полномочиями

муниципальной избирательной комиссии муниципального образования

Новоладожское городское поселение Волховского муниципального

района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция. Северо-запад»,

разместить на сайте администрации  Волховского муниципального района

в разделе «Выборы».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        О.В. Селютина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Н. Поликарпова